UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH

Số:        /GM-STC

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày 10 tháng 3 năm 2026

GIẤY MỜI

Thực hiện các Công văn số: 784-CV/BTCTU ngày 27/02/2026 của Ban

Tổ chức Tỉnh ủy về việc triển khai, thực hiện đánh giá theo Quý trong năm

2026; 1738/UBND-NC ngày 06/3/2026 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi

về việc triển khai, thực hiện đánh giá theo Quý trong năm 2026 và Kế hoạch số

18/KH-STC ngày 06/3/2026 của Sở Tài chính về đánh giá, xếp loại chất lượng

đối với tập thể, cá nhân Sở Tài chính Quý I năm 2026.

Sở Tài chính tổ chức Hội nghị đánh giá và đề xuất mức xếp loại chất

lượng đối với cơ quan, tập thể lãnh đạo, quản lý và cá nhân trong Quý I năm

2026, như sau:

1. Thành phần tham dự:

- Lãnh đạo Sở Tài chính;

- Văn phòng Sở: Chánh Văn phòng, Phó Chánh Văn phòng

2. Nội dung:

- Đánh giá và đề xuất mức xếp loại chất lượng đối với cơ quan, tập thể

lãnh đạo, quản lý và cá nhân trong Quý I năm 2026.

* Đề nghị các phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở khẩn trương gửi hồ

sơ đánh giá, xếp loại chất lượng đối với tập thể, cá nhân của phòng về Văn

phòng Sở trước 16 giờ 00 phút ngày 10/03/2026 để tổng hợp, báo cáo.

3. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 17 giờ 00 phút, thứ Tư, ngày 11/3/2026.

4. Địa điểm: Phòng họp tầng 2, Sở Tài chính (Địa chỉ: 110 Lê Trung

Đình Phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi)

Trân trọng kính mời các đồng chí sắp xếp tham dự đúng thành phần, thời

gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần tham dự;

- Các phòng chuyên môn,

nghiệp vụ thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Đình Trung

		2026-03-10T09:19:28+0700

		2026-03-10T09:30:33+0700

		2026-03-10T09:39:28+0700

		2026-03-10T09:39:25+0700

		2026-03-10T09:39:34+0700